PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 04/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, da Prefeitura Municipal de
Mariópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura n.º 02/2021, torna público o      EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, nos seguintes
termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
      II.  As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia
04/11/2021 até as 23:59 h do dia 05/112021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 05/12/2021, em horários e locais a serem divulgados em
01/12/2021, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 0112/2021 e imprimir o cartão de informação
do candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Mariópolis/PR, 03 de novembro de 2021.

JULIANA ROSÁRIO

  PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank
about:blank
about:blank

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME

153548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA DANIELE RODRIGUES

153530 ENFERMEIRO ANA PAULA MARQUES

153571 ODONTÓLOGO EDILAINE SOARES SANTOS DE SOUZA

153546 ODONTÓLOGO JANAINE FÁTIMA DE PAULA KLAFKE

153561 ODONTÓLOGO WILLIAN SILVEIRA DA COSTA

INSC CARGO NOME

154593 AGENTE COMBATE A ENDEMIAS ELISANGELA LEITE GAVENDA

155270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA DE LIMA SERPE

153531 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CELI TEREZINHA SCHAUSS DAS DORES

153547 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CINTIA IARA DO NASCIMENTO SIQUEIRA

154920 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA SPERB

153587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CRISTINA DE LIMA FARIAS

155168 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELICINEIA MARTINS KOLER

155114 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELOIZA MARCANTE

153548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA DANIELE RODRIGUES

155007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCINI LEITE

154076 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIEL FERNANDES BARBOSA DA SILVA

155208 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE BICALHO DA SILVA LOPES

155298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IARA RODRIGUES ALVES

153575 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVÂNIA PASSER DE LIMA

155183 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JAINE LUCOT DUTRA

153560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOCELAINE DE LIMA FERREIRA

154897 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOCELAINE DOS SANTOS POMIECHINSKI

155199 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KALYANDRA EDUARDA SCHORN

153619 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEILA DINIZ

153640 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUANA CONTTI DE LIMA

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

3

154941 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCIO SPRICIGO

154675 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIZA CRISTINA CAMPRA

155284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE DE FREITAS SANTOS

154599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE LEITE

155213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MONICA DE SOUZA DE ALMEIDA

153594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RENATA SOUZA DA SILVA

154649 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RODRIGO BARRETO STANQUEVISKI

154807 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SAMUEL SARAÇA DE OLIVEIRA

154912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SHAYANA DA VEIGA DO AMARAL

153585 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILVANA ALVES DA ROSA

153552 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TIBÉRIO LOPES

153544 AUXILIAR EM ODONTOLOGIA CAROLINE DA SILVA DELLANI

153541 AUXILIAR EM ODONTOLOGIA SIMONE OTELAKOSKI

153583 AUXILIAR EM ODONTOLOGIA SIMONE RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS

153530 ENFERMEIRO ANA PAULA MARQUES

153661 ENFERMEIRO ANGELA MARTA MARCON SCHREINER

153570 ENFERMEIRO APARECIDO

155345 ENFERMEIRO BETHANIA XAVIER FERREIRA

155134 ENFERMEIRO CLAIR JOSÉ

155228 ENFERMEIRO CLEIDINERI MARIA DOS SANTOS

154276 ENFERMEIRO CRISTIANE TEBEROSKI HEINDRICKSON

153586 ENFERMEIRO DANIELLI

154914 ENFERMEIRO ELIANE APARECIDA DA ROSA

154210 ENFERMEIRO GIANA TEREZINHA BABINSKI

155222 ENFERMEIRO IVAIR LUIZ CUNICO JUNIOR

155148 ENFERMEIRO JÉSSICA CRISTINA SANTIAGO SILVA

155320 ENFERMEIRO MATHEUS ANTONIO MARCINIAKI

154671 ENFERMEIRO MONICA TONDO

153532 ENFERMEIRO RUBENS JOSE DE SOUZA SANT'ANA

154741 ENFERMEIRO SILVANA SANTOS

153579 ENFERMEIRO SIMONE

155062 ENFERMEIRO WANESSA CAVALCANTE CURADO PLAKITKEM

153613 FARMACÊUTICO ANA PAULA SIMIONATO GEDOZ

153569 FARMACÊUTICO CARINA ELENA GUEDES MARTINELLI

153566 FARMACÊUTICO GABRIELI PAULA LUDWIG

153634 ODONTÓLOGO ANDRE LUIZ CALDART

155157 ODONTÓLOGO CAROL PIROLA SIMIONATO

153571 ODONTÓLOGO EDILAINE SOARES SANTOS DE SOUZA

155304 ODONTÓLOGO ELUANA SOARES DE ANDRADE

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

4

153546 ODONTÓLOGO JANAINE FÁTIMA DE PAULA KLAFKE

153652 ODONTÓLOGO LAURA RIBAS ORTIZ DE SOUZA

155091 ODONTÓLOGO MÁRCIA APARECIDA DA CRUZ

155043 ODONTÓLOGO MARIA ADRIELLY BATTISTI GOBATTO

153596 ODONTÓLOGO MYLENA DE MEDEIROS TONELLO

153633 ODONTÓLOGO PAULA REGINA DIAS MARTINS

154529 ODONTÓLOGO TÁRCIS PAULEK PADOAN

153561 ODONTÓLOGO WILLIAN SILVEIRA DA COSTA

155244 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA MARI CORDEIRO DA SILVA

155319 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEBORA CRISTIANE MULLER COSTA

154886 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELIANE APARECIDA BERTOLOTTI FERRARI

153592 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABIOLA DOS SANTOS

153617 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA SOLDI

153539 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LEIDI MARA WALENDORFF

154712 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LENIRDE FÁTIMA PRESTES

154813 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARLENE CARTERI

153637 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SONIA MARIA ZAMBONIN

153584 TÉCNICO EM ENFERMAGEM THAIS

153537 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANESSA CARNEIRO VIEIRA

153658 ZELADOR CLAUDIA WITCHAK

154461 ZELADOR CLEUSA APARECIDA PINHEIRO GONÇALVES

153576 ZELADOR ELIANE DE SIQUEIRA VAZ

154805 ZELADOR ELIZANDRA DE FATIMA VIDAL

155307 ZELADOR MARIA DE LOURDES SOARES LOUREIRO DE ANDRADE